



ANEXO IX - PROJETO BÁSICO
PLANILHA ESTIMATIVA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE - MENSAL
LICITAÇÃO Nº.
PROCESSO Nº.

PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL ASSEIO E CONSERVAÇÃO	ANEXO I	ARQUIVO FÓRUM LAFAYETTE	CENTRO OPERACIONAL	Arquivo Juizado Especial Av. Olegário Maciel	CIA BH	COPAT - BAIRRO CAMARGOS	CORREGEDORIA	ANEXO III - TIMBRAS	EDIFÍCIO MIRAFIORI	ESTACIONAMENTO TIMBRAS	FÓRUM LAFAYETTE	JESP Civil das Relações de Consumo	Juizado da Infância e da Juventude	JUZADO ESPECIAL CRIMINAL	JUIZADO ESPECIAL GUTIERREZ	JUIZADO ESPECIAL UFMG	JUIZADO ESPECIAL BARREIRO	COPAT - Rua Cambuquira	UNIDADE RAJA GABAGLIA	UNIDADE FRANCISCO SALES	FÓRUM BARREIRO	VARAS DA FAZENDA PÚBLICA PRAÇA DA LIBERDADE	VARAS MUNICIPAIS TRIBUNÁRIAS AV. APOENSO PENA	RESERVA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Álcool Gel - 500g	105	15	18	0	18	9	24	25	42	6	60	0	15	0	36	24	9	15	36	105	30	30	30	30	682	R\$ 2,42	R\$ 1.650,44
Areia - kg	25	0	4	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	1	0	25	0	2	0	0	68	R\$ 1,40	R\$ 95,20
Cera de auto brilho - Galão de 5 L	10	0	8	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2	0	6	0	0	4	0	10	5	0	0	0	47	R\$ 22,86	R\$ 1.074,42
Cera - Galão de 5L (Impermeabilizante)	10	2	8	0	3	2	0	2	2	0	15	4	0	0	0	0	2	0	1	0	1	0	0	0	52	R\$ 94,62	R\$ 4.920,24
Cera líquida a base de carnaúba - Galão de 5 L	15	2	8	0	5	2	4	1	1	0	20	2	1	8	0	4	0	0	10	10	0	5	10	10	118	R\$ 29,21	R\$ 3.446,78
Desinfetante FLORAL - Galão de 5 L	30	4	16	0	5	4	4	4	6	2	80	4	4	4	4	6	4	4	21	45	10	12	30	30	333	R\$ 22,02	R\$ 7.332,66
Detergente Alcalino - Galão de 5 litros	15	0	10	0	0	1	1	1	1	0	25	0	2	1	1	2	0	1	10	15	0	0	15	15	116	R\$ 23,62	R\$ 2.739,92
Detergente líquido concentrado neutro	20	4	10	1	5	4	3	3	5	2	40	4	4	4	2	4	2	4	20	10	2	10	10	10	183	R\$ 18,74	R\$ 3.429,42
Desincrustante sanitário 750 ml	10	1	6	1	2	4	2	2	5	0	20	4	4	4	1	2	0	2	10	10	2	5	10	10	117	R\$ 5,25	R\$ 614,25
Disco 350 mm - verde	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	32	R\$ 10,00	R\$ 320,00
Disco 350 mm - vermelho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	116	R\$ 10,00	R\$ 1.160,00
Disco 350 mm - preto	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	105	R\$ 10,00	R\$ 1.050,00
Disco 400 mm - verde	30	2	8	0	3	5	2	3	15	0	60	6	10	8	3	3	6	3	50	5	6	15	30	30	303	R\$ 15,00	R\$ 4.545,00
Disco 400 mm - preto	20	0	3	0	0	0	0	0	0	0	60	0	5	2	1	0	0	0	0	2	0	0	0	0	93	R\$ 15,00	R\$ 1.395,00
Disco 500 mm - branco	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	4	8	0	0	0	0	24	R\$ 22,00	R\$ 528,00
Disco 500 mm - verde	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	14	R\$ 22,00	R\$ 308,00
Disco 500 mm - pelo de porco	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	0	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
Disco 400 mm - vermelho	30	2	8	0	3	5	2	3	15	0	70	6	10	8	3	3	6	0	0	70	6	15	30	30	325	R\$ 24,00	R\$ 7.800,00
Espanja dupla face unidade	200	10	50	4	12	20	10	10	20	10	200	12	12	20	30	20	5	20	100	120	10	20	20	20	955	R\$ 0,37	R\$ 353,35
Flanela branca metro	150	10	40	2	10	10	8	15	15	2	150	12	12	10	20	10	6	10	120	10	20	30	40	40	752	R\$ 5,00	R\$ 3.760,00
Fibra de limpeza uso geral p/ haste LT - Embalagem com 10 unid.	4	1	3	1	4	3	3	3	5	0	4	3	3	3	3	3	1	3	5	3	2	3	3	3	69	R\$ 25,00	R\$ 1.725,00
Hipoclorito de sódio 10 a 12% - G - 5 L	45	4	12	1	5	4	4	4	4	1	60	4	6	6	12	6	4	4	30	80	10	6	30	30	372	R\$ 10,00	R\$ 3.720,00
Lustra Móveis	5	1	4	0	2	0	4	2	5	0	5	3	2	2	2	2	2	2	5	6	2	3	3	3	65	R\$ 1,30	R\$ 84,50
Lã de aço fardo - c/ 8 unid.	3	1	50	1	1	1	2	2	3	0	20	3	3	1	1	1	1	1	2	12	1	1	0	0	111	R\$ 1,16	R\$ 128,76
Lem multimpador a seco	10	2	10	0	3	6	2	8	10	0	20	6	6	4	2	4	4	6	30	20	10	5	12	12	192	R\$ 21,00	R\$ 4.032,00
Limpa Carpete - galão de 5 L	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	1	0	0	10	25	0	0	0	0	56	R\$ 31,40	R\$ 1.758,40
Limpador multiuso - galão de 5 L	15	1	8	0	2	2	1	2	5	0	20	2	2	4	4	4	2	4	8	12	2	2	10	10	122	R\$ 16,35	R\$ 1.994,70
Limpador de metais brilho inox - spray	12	2	4	0	1	1	1	0	0	0	10	2	2	0	1	0	0	0	12	0	0	5	5	5	63	R\$ 29,00	R\$ 1.827,00
Luvas látex	150	4	30	3	6	6	10	16	60	2	150	12	12	20	20	6	6	8	60	3	12	15	25	25	661	R\$ 2,10	R\$ 1.388,10
Luvas forradas em látex antialérgica - tipo nutrimax	50	0	10	0	0	0	4	5	20	0	50	4	4	7	7	2	2	3	20	0	4	5	8	8	213	R\$ 6,00	R\$ 1.278,00
Pano de chão alvejado	200	4	50	6	10	20	20	20	30	10	200	10	20	20	20	20	10	10	100	25	20	40	40	40	945	R\$ 1,45	R\$ 1.370,25
Papel higiênico rolo de 30 m - Branco neutro fardo	15	1	0	0	0	2	0	0	0	0	30	0	2	2	0	0	0	3	80	30	2	0	0	0	167	R\$ 23,60	R\$ 3.941,20
Papel higiênico rolo-folha-fardo simples, branco, neutro, celulose, virgem 10cmx300 - tipo	80	0	40	1	2	4	10	4	20	8	100	10	15	15	8	20	16	2	80	5	3	50	70	70	633	R\$ 26,50	R\$ 16.774,50
Papel toalha interfolhado folha simples 100% celulose 23x20 cm -1.250 fts.fardos	1000	15	150	10	50	40	90	80	150	10	1200	100	100	100	80	80	8	30	1000	0	30	70	100	100	4593	R\$ 7,30	R\$ 33.528,90
Removedor de cera a base de água - galão de 5L	20	1	4	0	1	4	2	1	4	0	10	1	0	0	0	2	0	2	10	15	2	2	4	4	89	R\$ 29,21	R\$ 2.599,69
Sabonete líquido concentrado, ph neutro com hidratante - galão 5 L	30	2	12	1	2	4	4	4	10	1	50	8	4	4	6	6	3	4	30	5	1	5	10	10	216	R\$ 12,80	R\$ 2.764,80
Sabonete tablete 90g branco	20	0	15	0	0	12	0	0	0	0	10	0	0	24	0	0	8	6	1	10	0	0	0	0	106	R\$ 0,51	R\$ 54,06
Saco plástico lixo leitoso de 100 L embalagem com 100	2	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	12	R\$ 26,20	R\$ 314,40
Saco plástico lixo leitoso de 60 L embalagem com 100	35	0	5	0	10	0	4	3	5	0	10	0	5	5	5	5	5	5	10	5	0	5	3	3	128	R\$ 23,60	R\$ 3.020,80
Saco plástico lixo preto 60 L embalagem com 100	35	1	5	2	2	0	4	3	5	1	10	0	4	0	3	3	1	2	10	15	2	2	3	3	116	R\$ 6,95	R\$ 806,20
Saco plástico lixo preto 100 L embalagem com 100	40	1	10	3	3	3	4	3	10	1	10	5	6	6	3	3	2	2	10	15	2	5	10	10	167	R\$ 25,96	R\$ 4.335,32
Saco plástico lixo preto 200 L embalagem com 100	10	0	10	0	0	3	0	0	3	0	2	0	0	0	3	3	0	2	0	8	0	0	0	0	44	R\$ 26,81	R\$ 1.179,64
Saco plástico lixo preto 40 L embalagem com 100	0	0	3	0	0	3	0	1	0	0	0	3	0	4	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	24	R\$ 5,90	R\$ 141,60
Tela para mictório	30	0	12	0	0	10	0	0	0	0	70	0	10	0	10	10	0	0	2	15	0	5	0	0	174	R\$ 3,00	R\$ 522,00
TOTAL MENSAL																									R\$ 136.252,50		